INSTITUT ZA NUKLEARNE NAUKE VINCA - INSTITUT OD NACIONALNOG ZNACAJA ZA REPUBLIKU SRBIJU-UNIVERZITET U

BEOGRADU 101877940
MIHAIJLA PETROVICA BR.12-14-VINCA
11351 GROCKA

Srbija

Poslednji odgovori na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: SREDSTVA ZA HIGIJENU

Referentni broj:  D-0024

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani

na osnovu promena tehnicke dokumentacije
Niste produzili rok za dostavu ponuda

Da li ostaje Vas prvobitni rok za dostavu ponude
07.03.20227

Ili cete na osnovu izmena kako ste i napisali
produziti rok za dostavu ponude

Hvala na odgovoru.

Postovani,

Obavestavamo Vas da je prvobitni rok bio
24.02.2022.godine i da je Narucilac u skladu sa
izmenama konkursne dokumentacije produzio
rok za podnosenje ponuda za 07.03.2022.godine.

Zahvaljujemo se na interesovanju i
pozdravljamo Vas!Komisija za JN D-0024/2022

PreciSceni tekst svih odgovora na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim
informacijama

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani,

Postovani,

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




kao zainteresovano pravno lice koje Zeli da
ucestvuje na Javnoj nabavci D-0024, sredstva za
higijenu, imamo nedoumice, koju robu da
ponudimo, za ovako definisanu konkursnu
dokumentaciju. Molimo Vas da nam u skladu sa
Zakonom o Javnim nabavkama date neophodna
pojasnjenja za sledede:

Zahtevate da se za naznacdene pozicije dostave
uzorci, da li se dostavljaju uzorci po
transportnom pakovaniju ili je dovoljno da

se dostave uzorci po komadu?

Trazite eksplicitne uzorke iz programa papirne
galanterije, gde je nabavka uzoraka dosta skupa,
ia uCestvovanje na Javnim nabavkama je, po
nacelima besplatno. A ukoliko ne budemo
privredni subjekt sa najnizom ponudenom
cenom, uloZena sredstva propadaju. Molimo da
razmotrite moguénost da se dostavi Izjava
ponudaca da ¢emo isporucivati dobra koja su
zahtevana Konskursnom dokumentacijom, a kao
dokaz tome da uz e ponudu preko portala
dostavljamo tehnicke listove
proizvodaca/uvoznika dobara.

Redni broj 84. Papirne salvete 150 x 150mm,
1/50, bele, 100% celuloza. Nije nam jasna
dimenzija salveta,u kom formatu su one
dimenzija 150 x 150 mm —savijene jednom ? pa
je onda prava dimenzija salveta 30*30 ; ili nesSto
drugo. Molimo pojasnjenje i da li su salvete
jednoslojne ili dvoslojne?

Redni broj 76. SloZivi ubrusi H2, premium soft,
dimenzija 20,7 x 33,5. U konsultaciji sa
uvoznikom trazenog dobra, dobili smo
informacije da postoji 5 vrsta sloZivih ubrusa H2:
slozivi ubrus od 3780 listi¢a, 3150 listi¢a, 4200
listica, 4740 listi¢a i 2100 listiéa. Molimo
pojasnjenje koji Vi trazite?

Redni broj 73. Mini dzambo toalet papir. Jasno
ste definisali, odnosno prepisali iz tehnickog lista
opis toalet papira, da je Sirina 9,00 cm, duzZina
rolne 169,89m, precnik rolne 18,50 cm..... a
nigde niste naveli minimalna odstupanja +- ( 5
,10) %, kako bi stvorili konkurenciju na Javnoj
nabavci. Trazeno dobro, na nasem trzistu uvozi
samo 1 firma, koju smo kontaktirali i nismo
mogli da dobijemo odgovor i Ponudu, i na taj

u vezi Vasih pitanja vezanih za JN D-0024 i
traZzenih pojasnjenja nasi odgovori su slededi:

-Uzorci se dostavljaju u onakvom pakovanju
kako je trazeno u tehnickoj specifikaciji;

-Uzorci se po okoncanju postupka vracaju
potencijalnom ponudacu, osim ponudacu koji je
dobio ugovor za JN kome se uzorci vraéaju po
isteku ugovora i ne predstavljaju troSak
ponudaca;

-Redni br.84, salvete su dimenzija 150 mm x 150
mm, savijene 2 puta (odnosno 300 mm x 300
mm) i dvoslojne su;

-Redni br.76, slozivi ubrusi H2, minimalni broj
listi¢a je 2300;

-Redni broj 73, 74 i 75 iz tehnicke specifikacije
omogucava odstupanje od traZenih dimenzija do
5% ;

-Redni broj 41, 42 i 43 iz tehnicke specifikacije,
saglasni smo sa Vasim predlogom i menja se
tehnicka specifikacija u tom delu i traze se
pakovanja 1/50 komada.Narucilac ée izvrsiti
izmenu konkursne dokumentacije i produtZiti rok
za dostavljanje ponuda;

-Redni broj 61 Narucilac ¢e izvrsiti izmenu
konkursne dokumentacije i produsiti rok za
dostavljanje ponuda.

Zahvaljujemo se na interesovanju i
pozdravljamo Vas!Komisija za JN D-0024/2022
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nacin ste zloupotrebili ZJN Clan 7 Nagelo
obezbedivanja konkurencije i zbrane
diskriminacije privrednih subjekata.

Ista situacija je i sa rednim brojevima 74 i 75.

Redni brojevi 41, 42 i 43 trazite kese za
zamrziva¢. Molimo Vas da u cilju povecanja
konkurencije, dozvolite i da se ponude kese
pakovane i kao 50/1, jer vecina proizvodaca i
uvoznika trazenih kesa za zamrziva¢ pakuje kao
50/1.

Redni broj 61. trazite brisac za staklo Vileda sa
teleskopskom drskom. Niste naveli da li je brisac
stakla inox nosac sa gumom,koje su dimenzije?
Da li je brisac stakla napravljen od plastike, koji
je 2 ul-da ima sunder i gumu, i koja je duZina
teleskop Stapa?Molimo pojasnjenje.

Postovani

Molimo da pojasnite dimenzije ubrusa na
poziciji 75, obzirom da nismo nasli proizvod sa
navedenim specifikacijama, Sto moZete proveriti
u katalogu proizvodaca, kog ste naveli.

Obzirom da na Portal ne moZzemo ucitati nas
katalog, dostavljamo link za preuzimanje:
http://www.katrin.com.ro/wp-
content/uploads/2017/02/Catalog-KATRIN-
2016.1-20.pdf (strane 10,11)

Molimo da korigujete dimenzije ubrusa u skladu
sa dostupnim na trzistu.

Postovani,

u vezi Vaseg pitanja vezanog za JN D-0024 za
stavku br.75 iz tehnicke specifikacije,
napominjemo da se trazeni proizvod dimenzija
21,3 cm x 23,0 cm sa dozvoljenim odstupanjem
od +- 5% apsolutno uklapa u dimenzije
odgovarajuceg proizvoda “Katrin“ pod Sifrom
proizvodaca $-16174(21,3x22,9 cm).

Zahvaljujemo se na interesovanju i pozdravljamo
Vas!Komisija za JN D-0024/2022

POSTOVANI

ZAMOLILI BIH VAS DA NAS NAVEDETE, U KOM
TACNO DELU KONKURSNE DOKUMENTACUE JE

Postovani,

U vezi Vaseg pitanja za JN D-0024 o “tehnickom
listu” napominjemo da nigde u tehnickoj
specifikaciji nismo naveli da je potrebno uz
uzorke dostaviti i tehnicki list traZzene robe.

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA



http://www.katrin.com.ro/wp-content/uploads/2017/02/Catalog-KATRIN-2016.1-20.pdf
http://www.katrin.com.ro/wp-content/uploads/2017/02/Catalog-KATRIN-2016.1-20.pdf
http://www.katrin.com.ro/wp-content/uploads/2017/02/Catalog-KATRIN-2016.1-20.pdf

NAVEDENO DA OSIM UZORAKA TREBA DA
PRILOZIMO | TEHNICKE LISTOVE?

POSTO NE MOZEMO DA VIDIMO NIGDE TAJ
ZAHTEV

NISMO TO ZAPAAZILI-TO JEST NE MOZEMO DA
NADJEMO TAJ ZAHTEV

HVALA

Zahvaljujemo se na interesovanju i pozdravljamo
Vas!

Komisija za JN D-0024/2022

Postovani,

Molimo Vas da nam jo$ jednom pojasnite u kom
pakovanju se dostavljaju zahtevani uzorci?

Npr. da li ponudaci za stavku 62 dostavljaju
jedan klip od 250 listova ili pakovanje od 36
klipova od 250 listova?

Pitanje se odnosi i na stavke rb. 63, 73, 74, 75,
76. Da li je za svaku navedenu stavku dovoljno
dostaviti po jedan komad ili se dostavlja celo
pakovanje?

Stavka 84 - Papirne salvete 150*150mm, 50/1
bele, 100% celuloza - u dodatnim pojasnjenjima
ste naveli da su salveti dvoslojni, ali na trzistu
smo pronasli u tom pakovanju i dimenziji samo
jednoslojne salvete. Da li ¢e narucilac prihvatiti
jednoslojne salvete?

Postovani,

u vezi Vasih pitanja vezanih za JN D-0024 i
trazenih pojasnjenja nasi odgovori su slededi:

Za stavke 62, 63, 73, 74, 75 i 76 za koje se
zahteva dostava uzoraka neophodno je dostaviti
kao uzorak 1 komad tj. klip od 250 listova.

Stavka 84, trazeni proizvod (salvete 150 x 150
mm) moraju biti dvoslojne.

Zahvaljujemo se na interesovanju i
pozdravljamo Vas!Komisija za JN D-0024/2022

Postovani

da li za dostavljene uzorke ako se dostavljaju
ekvivalenti-potrebno pored ekvivalenta dostaviti
neku dokumentaciju u vidu teh.lista ili slicno

ili su dovoljni samo uzorci ekvivalenti

Postovani,

U vezi vaSeg pitanja za JN D-0024 i trazenog
pojasnjenja nas odgovor je:

Ukoliko se dostavljaju ekvivalenti trazenih
dobara potrebno je dostaviti i tehnicki list
ponudenog ekvivalenta.

Zahvaljujemo se na interesovanju i pozdravljamo
Vas!

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




Zahvaljujem se na odgovoru

Komisija za JN D-0024/2022

Postovani

na osnovu promena tehnicke dokumentacije
Niste produzili rok za dostavu ponuda

Da li ostaje Vas prvobitni rok za dostavu ponude
07.03.2022?

Ili cete na osnovu izmena kako ste i napisali
produziti rok za dostavu ponude

Hvala na odgovoru.

Postovani,

Obavestavamo Vas da je prvobitni rok bio
24.02.2022.godine i da je Narucilac u skladu sa
izmenama konkursne dokumentacije produzio
rok za podnosenje ponuda za
07.03.2022.godine.

Zahvaljujemo se na interesovanju i
pozdravljamo Vas!Komisija za JN D-0024/2022

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




